Secundo de lux pietatis sermone. de
gluce deo. Dat. v. Luceat lux via con
tra homines. Nam itaque hunc modum hieronymus
lux mundi quoniam mundum spuialiter illuminauit
lumine sue seritatis dando exemplum scissimae
querulationis. i. Tim. viii. Exemplum esto fide
suum in ydor querulatione. Dedit autem triplex
exemplum pauperrimum.

Primum est exemplum sectando spuialiter humiliatis
Secundum est exemplum obseruande corporalibus austereis.

Tertium est exemplum tolerande penalibus
acerbitatis.

Primum igitur est exemplum et sanctum. Unde ipse de se
dicit ad ambigensem. Nihil a puericia ita vita/
re conatur suu ut animu tumente et erectam
ceruicem dei sed odium provocante. Ita. Ego eti
am oia tuta timeo. Ita. In monasterio ho
spitalitate ex corde intedimus: et oes ad nos
venientes per hereticos leta fronte suscipi
mus ac venientium pedes abluimus. Hec ille

Unde propter suam humilitatem super magistrum ac magis pse
ciebat in gratia dei. quod ut dicitur. Ia. iii. Huic lib
erat gratia. Secundum est exemplum obseruande
corporalibus austereis. Nam postquam a gregorio
nazareneno constantinopolitane verbis epo sa
eras fratres didicis in eremum properauit. ubi per
quatuor annos artissima prima se affilavit. ut
ipse testatur in epula ad eustochium. ubi narrat
quintam artitudinem tenegrit in cibo/potu. ne
stribus et stratu. vide ibi. j. Lop. ix. Last. go
corporis meum et in fui. redi. et. Ro. viii. Si vero
carnem viventer moriemur: si autem spiritu facta car
nis mortificauerimus: yineam. Tertium est ex
emplum tolerande penalibus acerbatis. Barth. v.
Briquetus presbiter. patrum apostoli iusti. quoniam ipso est
regulus. Unde ipse de in epula ad assellaz. Bras
agere deo quod dignus habet: sicut que oderit mundu
sus. Unde sic hic in dialogo seueri discipuli be
ati martini quod tibi hieronymi fuit. Oderant
hieronymum hereticos: quod eos impugnare non
desirent. oderant et clericos: quod eorum vita infecta
bar et criminis. Hec ibi. Unde cum morum lib
erio papa ipse hieronymus in ecclesia romana
na cardinalis presbyter ordinatus dignus summo
sacerdotio ab omnibus acclamaret quod crudeliter
et monachorum laiciu[m] increpabat illi
nimis indignati insidiatus ei parauerunt: et
per nestum mulierem (ye ait Ioannes beleth) ab
eis turpis est deritus. Nam cum ad matutinas
solito more surgeret vestem mulierem quam iux
ta lectum emulii posuerat repperit: suagesset
credens id est in ecclesiam sic pescit. hanc autem
emulii faciebat: ut mulierem hinc in thalamo
crederet: quod ille videns ratae eorum vesanie
locum dedit: et ad gregorium nazarenum acces
sit. Passus est utique persecutiones multas. vii in
epula ad assellaz dicebat. Maleficii sine gar
niunt: sed scio ad regnum pervenire per infamiam et
bonam famam. Ita. Quia ob domini mei nomen
atque iusticiam yniuersa me infidelium turba per
secutus. Utinam in opprobriis meum solidius
exurgat hic mundus: utinam merear a christo
laudari et sue pollicitationis sperare mercede
de non grauis est maledictio quod diuina laude
mutat. Propter itaque quod luxit luce pietatis suu
ctimonia. Joan. v. Ille erat lucerna ardens
et lucens.